
香川大学教職大学院修了生並びに関係各位 

 

 

令和５年度 教職実践研究交流会のご案内  

 

 

梅雨の候、いかがお過ごしでしょうか。本年度の教職実践研究交流会は、現院生と修了生、教育学部教員、元教

職大学院担当教員を対象とした形で開催いたします。当日は、現在教職大学院で学修している院生の中間発表を行

います。また、全体会を行い、午後には各コースでの交流会を実施いたします。 

昨年度の修了生の皆様は、フォローアップ・プログラムの一環でもあります。また、1～６期生の修了生の皆様に

も是非ご参加いただき、互いの交流とともに現院生への励ましの言葉をいただければと存じます。参加申込事項を

ご記入のうえ、メールにてお申込みいただきますようお願いいたします。猛暑の頃とはなりますが、多数ご参加く

ださいますようご案内申し上げます。 

 

＊ 現在、広い教室で対面の予定です。変更の場合は参加予定の方にお知らせします。 

  また、感染状況により、オンライン併用となる場合は、お知らせいたします。 

  

１ 日 時   令和５年７月２９日(土) 8:50～15:30      

 

２  場 所   全体会、シンポジウム   ４１２教室          

      分科会(５会場)      ４１１, ４１２, ４１３，４２２，４２３教室 

 

３ 対 象    現院生、修了生、教育学部教員、元教職大学院担当教員 

 

４ 日 程 

    8:50～9:00      開会 

    9:05～10:50    ５会場に分かれて分科会   発表10―12分 + 質疑５ - 7分 一人20分以内で 

11:05～11:55     全体会  全体会 「香川大学教職大学院と善通寺市との連携における取組」:412教室 

  発表：善通寺市教育委員会「善通寺市での取り組みの紹介」  

11:55～12:00     閉会 

13:20～15:30   各コースごと 交流会 

  16:30～18:30   懇親会 生協2階 空海 

 

※ 分科会は自由に移動することができます。 

  

申込方法： 以下の事項をメールでお申込みください。(キャリアメールはお控えください) 

  

 ① 修了年度または期生  ② 氏名(フリガナ)  ③ 所属   ④ 懇親会への参加 

 

申込締切： 令和 ５ 年７月 ２１ 日（木）午後５時必着 

申 込 先： 香川大学教務課学務係（教育学部担当） 

  E-mail： l-daigakuin-c@kagawa-u.ac.jp 

    

問合せ先： 香川大学教職大学院 植田 和也 

TEL：０８７－８３２－１５０９ 

mailto:l-daigakuin-c@kagawa-u.ac.jp

